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Abielusõrmus 
kui ehe, mis 
kaunistab Sind 
kogu elu

Ühel ajahetkel, kui noorpaar on jõudnud 
ühisele otsusele, et nad ühendavad oma 
eluteed ka seadusesilmis, siis sageli on 
seg mentiderohke pulmateema esmasteks 

otsinguteks kohe sõrmuste valimine. Abielusõrmus-
te rohket valikut kohtame me suurtes kaubanduskes-
kustes erinevate juveelikaupluste lettidel ja sõrmus-
terohkus võib esialgu täitsa nõutuks teha.

Tänases erilehes tutvustame oma lugejale abielu-
sõrmuseid, mis mõjuvad, kui ehted, sest on kujunda-
tud oma kandja isikupärast lähtuvalt.

Minu tänaseks vestluspartneriks on gemmoloog 
ja juveelidisainer Karin Eensaar, kes õppis kalliskivi-
de asjatundjaks Briti gemmoloogide assotsiatsioonis 
Londonis ja on lisaks töötanud mitu aastat Euroopa 
suurimal teemandibörsil Antwerpenis.

Alates 2004. aastast olete rahvusvaheliselt tun-
nustatud gemmoloog ja juveelidisainer, kes on 
oma brändi by karine alt loonud julgeid ja isiku-
päraseid ehteid, mis ennekõike väljendavad kand-
ja karakterit ning omanäolisust. Oma ehtedisaini 
olete müünud Šveitsis, Helsingis ja Moskvas. Pa-

lun nõuannet, kuidas tänane Eesti noorpaar saab 
targalt valida kihla- ja abielusõrmust?

By Karine juveelistuudios, mis asub Tallinnas 
Suur-Karja 2, nõustame oma kliente põhjalikult, läh-
tudes just praktilisest seisukohast ,s.t aitame valida 
sõrmuseid, tutvustame erinevaid materjale ja või-
malusi kuni tellimuse vormistamiseni ning anna-
me nõu ka juveelitoodete hoolduse kohta, mis pole 
vähemtähtsam teadmine kui ostmine.

Abielu- ja kihlasõrmus on sümbolid, mida kan-
takse läbi elu. Need ehted väljendavad pühendumi-
se ja hoolivuse sõnumit ning samamoodi pühendu-
mise, lugupidamise ja hoolivusega tuleb suhtuda ka 
nende valimisse. 

 By Karine juveelistuudios on levinud väljend kih-
la- ja abielusõrmuse valijatele: “valige ja mõelge hooli-
kalt, sest Te kannate neid sõrmuseid suure tõenäosu-
sega ka oma 65 aasta juubelil!” Selle all peame enne-
kõike silmas, et tehes täna neid olulisi valikuid, tuleb 
paratamatult mõelda ajas edasi, et tänased valikud 
rahuldaksid noorpaari ka aastakümnete pärast nii 
oma disainilt, kvaliteedilt kui ka vormilt ning kujult. 

Kihla- ja abielusõrmuste näol on tegemist igapäe-
vaste aksessuaaridega ja ideaalis võiksid need pa-
rimal võimalikul moel väljendada  kandja isikupä-
ra. Seetõttu pole erandiks juhtumid, kui tulevased 
abikaasad valivad endale täiesti erinevad abielusõr-
mused, mis ennekõike väljendavad just nende mõle-

ma omanäolisust ja personaalset suhestumist sel-
lesse nii olulisse sümbolisse. Juveelistuudio eeli-

seks tavakaupluse ees on kindlasti fakt, et detai-
lid pannakse paika koos disaineriga ja sõrmu-
se valmimise protsessis saab noorpaar ise ak-
tiivselt kaasa lüüa. Nii sünnib omanäoline ja 
isikupärane ehe, mis arvestab samas  kõiki 
detaile, mida tulevane sõrmusekandja peab 
oma igapäevaelus oluliseks. Niimoodi talita-
des kujuneb ehte loomisest ja valmimisest ka 

omaette sündmus, mida hiljem vahva mee-
nutada ning võite kindlad olla, et olete oma 

hea energia ehtesse kaasa andnud… 

Noorpaarid küsivad sageli minu, kui pulmakor-
raldaja käest, et missugused sõrmustematerjalid 
on täna moes ja missugused peavad kauem vas-
tu. Tean, et siinkohal on ikka päris mitmeid va-

likuid, kuidas neis orienteeruda?
Unistuste ja soovide piire kipuvad pahatihti ni-

hutama just materiaalsed võimalused. Samas on hea 
siiski otsuse tegemisel veel kord meenutada, et Te 

kannate neid terve elu, sest tegemist ei ole tarbeese-
mega, mille me mõne aja möödudes nagu mantli või 
saapapaari kantuna kõrvale heidame. Veel enam, võib 
juhtuda nii, et hoopis kihla- ja abielusõrmuste paarist 
saab alguse perekonnas põlvest põlve liikuv legend 
ja traditsioon, kandes edasi oma unikaalset ja ainu-
omast lugu. Ükskõik milline poleks valitud sõrmuse 
disain, on oluline, et sõrmusel oleks piisavalt kaalu 
ja vormi, mis omakorda tähendab seda, et on kasu-
tatud piisavalt materjali, et sõrmus peaks vastu iga-
päevaselt aastast aastasse oma vormi ja kuju muut-
mata. Kui on soov kasutada lisaks metallile veel eri-
nevaid vääriskive, siis tuleks kindlasti ennast eel-
nevalt kurssi viia erinevate kvaliteedistandardite-
ga, et ei juhtuks nii, et ajapikku teadlikkuse kasvades 
avastate, et Teie kõige tähtsamat sümbolit kaunista-
vad tooni ja inklusioonidega ebakvaliteetsed kivid. 

 
By Karine juveelidisaini iseloomustab lihtne 
vorm, aga samas hinnaline materjal ning na-
turaalne värv. Vaatan Teie tehtud töödest pilti, 
kus on ebatraditsionaalse sõrmusega ebamaiselt 
kaunis pruut, kes paljasjalgsena, aga siiski ilusas 
pruutkleidis ja tiaaraga mõjub ülipidulikult.

Me püüamegi oma disainis mõjuda erinevalt har-
jumuspärasest ja eelöeldud on kõik tõsi, aga sellele li-
sandub veel äratuntavalt omanäoline käekiri – iseloo-
muga, pisut jõuline, ent ometi naiselik. See on klas-
sika, aga põhjamaise pitseriga. Pea alati on rõhk 
puhtal ja ilusal (pool)vääriskivil või pärlil, mida 
sobitan tihti tavatumatesse ja uudsemates-
se kooslustesse kui harjutud. Olen disainer, 
kes katsetab erinevate materjalidega ja eh-
teid kavandan puhtalt sisetunde järgi. 
Pealegi on loodus pool tööd minu eest 
juba ära teinud – kalliskive valin ma 
ülima hoolega ja ikka neid parimaid, 
mille ümber hakkab mu disainimõte 
vaikselt liikuma.

Puudutame täna veidi ka 
kihla- ja abielusõrmus-
te hooldusteemat, sest 
eks ole ju see tagatis eh-
te pikale elueale, aga mil-
lest ometigi teatakse nii-
võrd vähe.

Seda on tõesti oluline 
mainida, et väärismetal-
lid vajavad kindlasti pideval 

kandmisel regulaarset hooldust, et säilitada oma esi-
algne särav väljanägemine. Siinkohal on vajalik mär-
kida, et kollane ja punakas/ roosa on kulla naturaal-
sed toonid – lumivalge/ klaar aga rodeeritud ehk kul-
la pealispind on keemilise elemendiga kaetud saa-
vutamaks sellist heledat, valget lõppviimistlust. See 
omakorda tähendab, et ta ajapikku kuluma hakkab 
ja vajab korduskatmist. Regulaarne hooldus tähen-
dab ennekõike pealispinna poleerimist ja vajadusel 
ka pinna rodeerimist. Samuti kontrollitakse hooldu-
ses üle kõik kivi kinnitused, mis on eriti oluline kih-
lasõrmuste puhul, sest nad on ikkagi mehaaniliselt 
krappide vahele pandud ja parem karta kui kahetseda.

 
Soe soovitus Teile armsad noorpaarid – minge julgelt 

By Karine kodulehele www.bykarine.com ja külastage 
Facebooki By Karine lehte ning saate oma silmaga veendu-
da väga omanäolist sõrmustedisaini ja ehk siit saabki al-
guse Teie pere ajalugu ehk põlvest põlve jagatavad isikupä-
rased sõrmused.

Intervjueeris
pulmakorraldaja Tiia Tamberg

www.sydamemaja.ee
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